
MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

A TA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023 
Processo Administrativo Nº 130/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

Data de Publicação: 01/11/2023 17:33:04 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
13/11/202317:13:51 CADASTRO DE PROPOSTA NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-
13/11/202317:15:18 ALTERAÇAO DE PROPOSTA NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS 
14/11/202317:09:08 CADASTRO DE PROPOSTA BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 

16/11/202314:07:39 CADASTRO DE PROPOSTA STERMAX PRODUTOS MÉDICOS EIRELI 
16/11/202314:35:49 CADASTRO DE PROPOSTA CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

16/11/202316:30:50 CADASTRO DE PROPOSTA SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

16/11/202318:50:43 CADASTRO DE PROPOSTA VS COSTA E CIA LTDA 

16/11/202319:00:49 CADASTRO DE PROPOSTA PIETRA ODONTO 

17/11/202311:17:24 CADASTRO DE PROPOSTA OLSEN INDUSTRIA E COMERCIOS/A 

17/11/202311:29:38 ALTERAÇAO DE PROPOSTA OLSEN INDUSTRIA E COMÉRCIOS/A 

17/11/202313:01:51 CADASTRO DE PROPOSTA FAZ VENDAS LTDA 

17/11/202314:18:11 CADASTRO DE PROPOSTA M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA 

17/11/2023 14:46:47 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA 

17/11/202315:20:09 CADASTRO DE PROPOSTA EQUIPAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 

17/11/202315:26:46 ALTERAÇAO DE PROPOSTA EQUIPAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 
17/11/202315:31:41 CADASTRO DE PROPOSTA OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

17/11/202316:14:39 CADASTRO DE PROPOSTA MEDICAL SIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MEDICO 

17/11/202316:17:45 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 

17/11/202316:23:40 CADASTRO DE PROPOSTA PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES- EIRELI 
17/11/202316:33:58 ALTERAÇAO DE PROPOSTA OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

17/11/202317:14:55 CADASTRO DE PROPOSTA COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 

17/11/202317:21:11 CADASTRO DE PROPOSTA OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 

17/11/202317:26:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 

17/11/202318:17:13 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VS COSTA E CIA LTDA 

17/11/202318:22:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PIETRA ODONTO 

18/11/202311:49:27 CADASTRO DE PROPOSTA NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 

18/11/2023 11 :54:31 AL TERAÇAO DE PROPOSTA NL APOIO HOSPITALAR L TOA. 

19/11/2023 14:45:54 CADASTRO DE PROPOSTA ODONTOMED CANAA L TOA ME 

19/11/202314:55:21 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ODONTOMED CANM LTDA ME 

20/11/2023 07:36:09 CADASTRO DE PROPOSTA SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 07:49:43 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 07:51:13 ALTERAÇAO DE PROPOSTA BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 

20/11/2023 07:54:07 CADASTRO DE PROPOSTA DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 
20/11/2023 07:59:20 CADASTRO DE PROPOSTA FERREIRA SOUZA RIO PRETO L TOA 

20/11/2023 08:05:48 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI 

20/11/2023 08:12:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FERREIRA SOUZA RIO PRETO L TOA 

20/11/2023 08:59:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde senhores licitantes, em instantes iniciaremos a fase de disputa do Pregão Eletrônico 031/2023. 
20/11/2023 08:59:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes, em instantes iniciaremos a fase de disputa do Pregão Eletrônico 031/2023. 
20/11/2023 09:00:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes, comunicamos a abertura da fase de lances. 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
Lote 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: STERMAX Modelo: 42L.-EXTRA 
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (42 L TS) 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.490,41 Valor Total: 5.490,41 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%) ME 

1 STERMAX PRODUTOS MÉDICOS EIRELI 106 84.859.552/0002-20 5.781,00 5.490,41 Não 

2 M V R DE SOUZA COMERCIO 036 24.912.303/0001-49 5.780,00 5.780,00 5,27 Sim 

3 EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS 121 33.813.237/0001-40 5.781,66 5.781,66 0,03 Sim 

4 SUL SERVICES COMERCIO E 063 04.648.801/0001-19 7.000,00 7.000,00 21,07 Sim 

5 SUPRIMEDICE PRODUTOS 093 10 .567.214/0001-06 11.600,00 9.418,99 34,56 Sim 

6 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE 105 22.228.679/0001-03 9.915,00 9.419,00 0,00 Sim 

7 NOME EMPRESARIAL SOUZA MED 087 28.546.470/0001-74 13.220,00 10.311,00 9,47 Sim 

8 ODONTOMED CANAÃ L TDA ME 071 07.947.536/0001-68 11.563,32 11.563,32 12,15 Sim 

9 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 059 21.552.695/0001-94 14.500,00 14.500,00 25,40 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Fiinal Dif.{%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Fiinal Dif.{%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

01/11/202317:33:04 PUBLICADO 

06/11/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

20/11/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/11/2023 09:00:14 DISPUTA 

20/11/2023 09:00:14 LANCE MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 14.500,00 

20/11/2023 09:00:14 LANCE ODONTOMED CANAÃ L TDA ME (PARTICIPANTE 071) 11.563,32 

20/11/2023 09:00:14 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 7.000,00 

20/11/2023 09:00:14 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO- 13.220,00 

20/11/2023 09:00:14 LANCE STERMAX PRODUTOS MÉDICOS EIRELI (PARTICIPANTE 106) 5.781,00 

20/11/2023 09:00:14 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA L TDA (PARTICIPANTE 036) 5.780,00 

20/11/2023 09:00:14 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 5.781,66 

20/11/2023 09:00:14 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 9.915,00 

20/11/2023 09:00:14 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 093) 11.600,00 

20/11/2023 09:00:20 LANCE STERMAX PRODUTOS MÉDICOS EIRELI (PARTICIPANTE 106) 5.490,41 

20/11/2023 09:00:53 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO- 10.311,00 

20/11/2023 09:01:04 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 093) 9.914,99 

20/11/2023 09:05:27 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 9.419,00 

20/11/2023 09:05:28 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 093) 9.418,99 

20/11/2023 09:10:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é STERMAX PRODUTOS MÉDICOS EIRELI 

Gerado em: 20/11/2023 10:41 :27 2 de 15 



20/11/2023 09:10:15 HABILITAÇÃO 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
Lote 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UN Marca: DENTEMED Modelo: PRIME X8 
Descrição: CADEIRA ODONTOLOGICA PNEUMÁTICA BIVOLT? CONSULTÓRIO COMPLETO, COM INSTALAÇÃO POR CONTA 
DA LICITANTE 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 14.000,00 Valor Total: 14.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 018 09.560.267/0001-08 25.928,00 14.000,00 Sim 

2 SUPRIMEDICE PRODUTOS 030 10.567.214/0001-06 28.100,00 14.099,99 0,71 Sim 

3 M V R DE SOUZA COMERCIO 144 24.912.303/0001-49 25.928,00 16.800,00 19,15 Sim 

4 OLSEN INDUSTRIA E COMÉRCIOS/A 080 83 .802.215/0001-53 21.000,00 17.750,00 5,65 Não 

5 OLIMPIO EQUIPAMENTOS 066 33.583.026/0001-69 25.928,33 18.709,Ei0 5,41 Sim 

6 NOME EMPRESARIAL SOUZA MED 089 28.546.470/0001-74 27.759,00 20.999,00 12,24 Sim 

7 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE 031 22 .228.679/0001-03 27.300,00 25.935,00 23,51 Sim 

8 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 040 21.552.695/0001-94 30.000,00 30.000,00 15,67 Sim 

9 ODONTOMED CANAÃ L TOA ME 027 07.947.536/0001-68 51.856,66 51.856,66 72,86 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

01/11/2023 17:33:04 PUBLICADO 

06/11/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

20/11/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/11/2023 09:10:24 DISPUTA 

20/11/2023 09:10:24 LANCE ODONTOMED CANAÃ LTDA ME (PARTICIPANTE 027) 51.856,66 

20/11/2023 09:10:24 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 144) 25.928,00 

20/11/2023 09:10:24 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO- 27.759,00 

20/11/2023 09:10:24 LANCE OLSEN INDUSTRIA E COMÉRCIOS/A (PARTICIPANTE 080) 21.000,00 

20/11/2023 09:10:24 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIREL.I 27.300,00 

20/11/2023 09:10:24 LANCE MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 30.000,00 

20/11/2023 09:10:24 LANCE OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 066) 25.928,33 

20/11/2023 09:10:24 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 25.928,00 

20/11/2023 09:10:24 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 030) 28.100,00 

20/11/2023 09:10:28 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 030) 20.999,99 

20/11/2023 09:10:43 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 20.900,00 

20/11/2023 09:10:45 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 20.899,99 

20/11/2023 09:10:50 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 144) 20.850,00 

20/11/2023 09:10:51 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 030) 20.849,99 

20/11/2023 09:10:55 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO- 21.652,00 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

20/11/2023 09:11 :03 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 25.935,00 

20/11/2023 09:11 :06 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 20.500,00 

20/11/2023 09:11:08 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 20.499,99 

20/11/2023 09:11:16 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 144) 20.350,00 

20/11/2023 09:11:19 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 20.349,99 

20/11/2023 09:11 :22 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 20.300,00 

20/11/2023 09:11 :25 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 20.299,99 

20/11/2023 09:11 :34 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 20.290,00 

20/11/2023 09:11:36 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 20.289,99 

20/11/2023 09: 11 :42 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA L TOA (PARTICIPANTE 144) 20.000,00 

20/11/2023 09:11 :48 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 19.999,99 

20/11/2023 09:11 :53 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 19.900,00 

20/11/2023 09: 11 :57 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 144) 19.500,00 

20/11/2023 09:11 :59 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 0:30) 19.499,99 

20/11/2023 09:12:06 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 19.400,00 

20/11/2023 09:12:06 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO- 20.999,00 

20/11/2023 09:12:11 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 0:30) 19.399,99 

20/11/2023 09:12:12 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA L TOA (PARTICIPANTE 144) 19.250,00 

20/11/2023 09:12:16 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 19.249,99 

20/11/2023 09:12:21 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 19.200,00 

20/11/2023 09:12:22 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 0:30) 19.199,99 

20/11/2023 09:12:25 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA L TOA (PARTICIPANTE 144) 19.000,00 

20/11/2023 09:12:28 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 0:30) 18.999,99 

20/11/2023 09:12:31 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 18.900,00 

20/11/2023 09:12:33 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 18.899,99 

20/11/2023 09:12:42 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA L TOA (PARTICIPANTE 144) 18.500,00 

20/11/2023 09:12:45 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 18.499,99 

20/11/2023 09:12:50 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 18.400,00 

20/11/2023 09:13:02 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 18.399,99 

20/11/2023 09:13:02 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA L TOA (PARTICIPANTE 144) 18.000,00 

20/11/2023 09:13:08 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE mio) 17.999,99 

20/11/2023 09:13:10 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 17.900,00 

20/11/2023 09:13:15 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE mio) 17.899,99 

20/11/2023 09:13:17 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA L TOA (PARTICIPANTE 144) 17.500,00 

20/11/2023 09:13:19 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE mm) 17.499,99 

20/11/2023 09:13:26 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 17.400,00 

20/11/2023 09:13:30 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 17.399,99 

20/11/2023 09:13:36 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA L TOA (PARTICIPANTE 144) 17.000,00 

20/11/2023 09:13:42 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 16.999,99 

20/11/2023 09:13:45 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 16.900,00 

20/11/2023 09:13:47 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 16.899,99 

20/11/2023 09:13:52 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA L TOA (PARTICIPANTE 144) 16.800,00 

20/11/2023 09:13:54 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 030) 16.799,99 

20/11/2023 09:13:59 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 16.750,00 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

20/11/2023 09:14:06 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:14:16 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:14:19 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:14:29 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:14:34 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:14:43 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:14:46 LANCE OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 066) 

20/11/2023 09:14:46 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 0:30) 

20/11/2023 09:14:56 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:15:03 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE O:lO) 

20/11/2023 09:15:11 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:15:14 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:15:29 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:15:31 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE o~m) 
20/11/2023 09:15:40 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:15:42 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:15:52 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:15:54 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:16:30 LANCE OLSEN INDUSTRIA E COMÉRCIOS/A (PARTICIPANTE 080) 

20/11/2023 09:16:42 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:16:51 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:17:03 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:17:15 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:17:24 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:17:26 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:17:32 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:17:37 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:17:45 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:17:48 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:17:55 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:18:00 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:18:07 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:18:13 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:18:20 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:18:23 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:18:31 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:18:31 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

20/11/2023 09:18:35 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:18:42 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:18:46 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:18:54 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:18:58 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:19:07 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:19:09 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 030) 

Gerado em: 20/11/202310:41:27 

16.749,99 

16.700,00 

16.699,99 

16.600,00 

16.599,99 

16.500,00 

18.709,60 

16.499,99 

16.490,00 

16.489,99 

16.400,00 

16.399,99 

16.300,00 

16.299,99 

16.200,00 

16.199,99 

16.150,00 

16.149,99 

17.750,00 

16.000,00 

15.999,99 

15.900,00 

15.899,99 

15.890,00 

15.889,99 

15.800,00 

15.799,99 

15.700,00 

15.699,99 

15.690,00 

15.689,99 

15.600,00 

15.599,99 

15.500,00 

15.499,99 

15.400,00 

15.399,99 

15.300,00 

15.299,99 

15.200,00 

15.199,99 

15.000,00 

14.999,99 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

20/11/2023 09:19:17 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:19:20 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:19:29 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:19:32 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:19:40 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:19:43 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:19:51 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:19:55 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:20:04 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:20:06 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:20:18 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:20:23 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:20:33 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:20:34 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:20:43 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:20:46 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:20:56 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:20:57 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:21:07 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:21:09 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:21:16 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:21 :20 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:21:28 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:21:31 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 030) 

20/11/2023 09:21:40 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

20/11/2023 09:23:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 

20/11/2023 09:23:40 HABILITAÇÃO 

20/11/202310:38:36 MENSAGEM BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 018) 

Sr. Pregoeiro, a proposta reajustada deverá ser anexada no portal ou enviada por e-mail? 

LOTIE 3 - HABILITAÇÃO 
Lote 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

14.900,00 

14.899,99 

14.800,00 

14.799,99 

14.700,00 

14.699,99 

14.600,00 

14.599,99 

14.590,00 

14.589,99 

14.500,00 

14.499,99 

14.490,00 

14.489,99 

14.400,00 

14.399,99 

14.390,00 

14.389,99 

14.300,00 

14.299,99 

14.200,00 

14.199,99 

14.100,00 

14.099,99 

14.000,00 

Item: 3 Unidade: UN Marca: Pressure 
Descrição: COMPRESSOR DE AR- MÉDICO-ODONTOLÓGICO -100 LITROS 

Modelo: OP 10/1000 V-2HP 
(ISENTO DE ÓLEO) 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.500,00 Valor Total: 3.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 SUL SERVICES COMERCIO E 130 04.648.801/0001"-19 3.500,00 3.500,00 Sim 

2 NOME EMPRESARIAL SOUZA MED 096 28.546.470/0001-7 4 5.170,00 5.100,00 45,71 Sim 

3 FERREIRA SOUZA RIO PRETO L TDA 090 45.725.803/0001-41 9.500,00 5.160,00 1,18 Sim 

4 M V R DE SOUZA COMERCIO 010 24.912.303/0001-49 9.592,00 5.600,00 8,53 Sim 

5 VS COSTA E CIA L TDA 016 05.286.960/0001-83 9.592,82 6.000,00 7,14 Sim 

6 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 078 09 .560 .267/0001-08 9.592,00 6.800,00 13,33 Sim 

Gerado em: 20/11/202310:41:27 @ e% 6 de 15 
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MUNICIIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

7 COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMEN 086 10.378.106/0001-87 9.592,00 

8 OLIMPIO EQUIPAMENTOS 015 33.583.026/0001-69 9.592,82 

9 ODONTOMED CANAÃ L TDA ME 124 07.947.536/0001-68 19.185,64 

10 DIRCEU LONGO & CIA. L TDA. 048 92 .823.764/0001-03 15.900,00 

11 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 032 21.552.695/0001-94 25.000,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

MOVIMENTOS DO LOTE 
01/11/2023 17:33:04 PUBLICADO 

06/11/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

20/11/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/11/2023 09:23:50 DISPUTA 

20/11/2023 09:23:50 LANCE ODONTOMED CANAÃ L TDA ME (PARTICIPANTE 124) 

7.640,00 

8.508,50 

9.499,00 

15.900,00 

25.000,00 

Oferta Final 

Oferta Final 

20/11/2023 09:23:50 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-

20/11/2023 09:23:50 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 078) 

20/11/2023 09:23:50 LANCE VS COSTA E CIA L TDA (PARTICIPANTE 016) 

20/11/2023 09:23:50 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 010) 

20/11/2023 09:23:50 LANCE MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 

20/11/2023 09:23:50 LANCE COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 

20/11/2023 09:23:50 LANCE OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 015) 

20/11/2023 09:23:50 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:23:50 LANCE DIRCEU LONGO & CIA. L TDA. (PARTICIPANTE 048) 

20/11/2023 09:23:50 LANCE FERREIRA SOUZA RIO PRETO L TDA (PARTICIPANTE 090) 

20/11/2023 09:24:51 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 078) 

20/11/2023 09:25:11 LANCE OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 015) 

20/11/2023 09:25:19 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 010) 

20/11/2023 09:26:21 LANCE VS COSTA E CIA L TDA (PARTICIPANTE 016) 

20/11/2023 09:28:00 LANCE ODONTOMED CANAÃ L TDA ME (PARTICIPANTE 124) 

20/11/2023 09:28:41 LANCE VS COSTA E CIA L TDA (PARTICIPANTE 016) 

20/11/2023 09:29:14 LANCE COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 

20/11/2023 09:29:50 LANCE FERREIRA SOUZA RIO PRETO L TDA (PARTICIPANTE 090) 

20/11/2023 09:30:29 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-

20/11/2023 09:33:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

12,35 Sim 

11,37 Sim 

11,64 Sim 

67,39 Sim 

57,23 Sim 

Dif.(%) ME 

Dif.(%) ME 

19.185,64 

5.170,00 

9.592,00 

9.592,82 

9.592,00 

25.000,00 

9.592,00 

9.592,82 

3.500,00 

15.900,00 

9.500,00 

6.800,00 

8.508,50 

5.600,00 

6.700,00 

9.499,00 

6.000,00 

7.640,00 

5.160,00 

5.100,00 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A 
SAUDE LTDA 
20/11/2023 09:33:51 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 20/11/2023 10:41 :27 

LOTE 4-HABILITAÇÃO 
Lote 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

Item: 4 Unidade: UN Marca: MATEX Modelo: D 
Descrição: DESTILADOR DE ÁGUA DE 3 A 5 LITROS/HORA 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 799,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 SUL SERVICES COMERCIO E 112 04.648.801/0001-19 900,00 799,00 

2 NL APOIO HOSPITALAR L TDA. 130 50.699.007/0001-11 2.130,00 799,50 

3 EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS 072 33.813.237/0001-40 2.138,95 1.005,00 

4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES 060 29.700.587/0001-23 2.138,95 1.019,99 

5 M V R DE SOUZA COMERCIO 055 24.912.303/0001-49 2.138,00 1.020,00 

6 NOME EMPRESARIAL SOUZA MED 111 28.546.470/0001-74 1.472,40 1.148,00 

7 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE 138 22 .228.679/0001-03 2.100,00 1.246,00 

8 FAZ VENDAS L TDA 010 46.983.819/0001-17 2.500,00 1.916,25 

9 ODONTOMED CANAÃ L TDA ME 110 07 .947.536/0001-68 4.277,90 4.277,90 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

MOVIMENTOS DO LOTE 
01/11/2023 17:33:04 PUBLICADO 

06/11/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

20/11/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/11/2023 09:35:08 DISPUTA 

20/11/2023 09:35:08 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 060) 

20/11/2023 09:35:08 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-

20/11/2023 09:35:08 LANCE FAZ VENDAS LTDA (PARTICIPANTE 010) 

20/11/2023 09:35:08 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 055) 

20/11/2023 09:35:08 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 

20/11/2023 09:35:08 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

20/11/2023 09:35:08 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:35:08 LANCE ODONTOMED CANAÃ L TDA ME (PARTICIPANTE 110) 

20/11/2023 09:35:08 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:35:16 LANCE FAZ VENDAS LTDA (PARTICIPANTE 010) 

20/11/2023 09:35:22 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 060) 

20/11/2023 09:35:39 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 055) 

20/11/2023 09:35:46 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 

20/11/2023 09:35:49 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 060) 

20/11/2023 09:37:30 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:38:26 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-

20/11/2023 09:39:16 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:39:36 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:40:01 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

20/11/2023 09:40:19 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

Gerado em: 20/11/2023 10:41 :27 

Valor Total: 1.598,00 

Dif.(%) ME 

Sim 

0,06 Sim 

25,70 Sim 

1,49 Sim 

0,00 Sim 

12,55 Sim 

8,54 Sim 

53,79 Sim 

123,24 Sim 

Dif.(%) ME 

Dif.(%) ME 

2.138,95 

1.472,40 

2.500,00 

2.138,00 

2.138,95 

2.100,00 

2.130,00 

4.277,90 

900,00 

1.916,25 

1.472,39 

1.020,00 

1.200,00 

1.019,99 

899,00 

1.148,00 

890,00 

880,00 

1.246,00 

870,00 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

20/11/2023 09:40:28 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:40:59 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:41 :23 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:41:59 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:42:25 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:42:33 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:43:11 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:43:11 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

20/11/2023 09:43:22 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:44:18 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:44:43 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:44:54 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:45:29 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 

20/11/2023 09:45:48 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:45:59 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:46:17 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:47:13 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:47:59 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:48:32 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:48:52 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:49:05 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:49:54 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:50:04 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:50:51 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:51 :02 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:52:05 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:52:15 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:52:31 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:52:46 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:53:08 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 130) 

20/11/2023 09:53:17 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 09:53:27 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TDA. (PARTICIPANTE 130) 

860,00 

845,00 

840,00 

835,00 

834,00 

833,00 

832,00 

830,00 

829,00 

820,00 

819,00 

1.005,00 

818,00 

817,00 

816,00 

815,00 

814,00 

813,00 

812,00 

811,00 

810,00 

809,00 

808,00 

807,00 

806,00 

806,50 

805,00 

800,00 

799,90 

799,80 

799,50 

20/11/2023 09:53:56 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 799,00 

20/11/2023 09:55:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A 
SAUDE LTDA 

20/11/2023 09:55:56 HABILITAÇÃO 

LOTE 5 - HABILITAÇÃO 
Lote 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UN Marca: MMOptics 

Descrição: EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO TIPO: LASER TERAPÊUTICO 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.000,00 

Gerado em: 20/11/2023 10:41 :27 

Modelo: DUO 

Valor Total: 4.000,00 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 SUL SERVICES COMERCIO E 081 04.648.801/0001-19 4.000,00 4.000,00 Sim 

2 NOME EMPRESARIAL SOUZA MED 124 28 .546.470/0001-7 4 7.011,00 5.329, 12 33,23 Sim 

3 ODONTOMED CANAÃ L TDA ME 067 07.947.536/0001-68 6.774,66 6.774,66 27,13 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS 023 33.813.237/0001-40 3.387,33 3.387,33 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
01/11/2023 17:33:04 PUBLICADO 

06/11/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

20/11/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/11/2023 09:56:17 DISPUTA 

20/11/2023 09:56:17 LANCE ODONTOMED CANAÃ LTDA ME (PARTICIPANTE 067) 6.774,66 

20/11/2023 09:56:17 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 4.000,00 

20/11/2023 09:56:17 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TDA (PARTICIPANTE 3.387,33 

20/11/2023 09:56:17 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO- 7.011,00 

20/11/2023 09:59:46 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO- 5.329,12 

20/11/202310:06:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TDA 
20/11/2023 10:06:17 HABILITAÇÃO 

20/11/202310:08:31 MENSAGEM EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
Bom dia Sr. pregoeiro, gostaria de pedir desclassificação do item, pois o mesmo nao foi atentado ao valor estimado, valor no qual 
nao conseguimos manter 
20/11/202310:11:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
Desclassificação da empresa EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TDA, no LOTE 5, por solicitação da empresa. 

20/11/2023 10:11:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 023: Desclassificação da empresa EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TDA, no LOTE 5, 
por solicitação da empresa. 

20/11/202310:11:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE L TOA 
20/11/202310:11:41 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TOA desclassificado. Motivo: Desclassificação da empresa EQUIPAR 
PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TOA, no LOTE 5, por solicitação da empresa. 

20/11/202310:18:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sr. Licitante SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE L TOA. Considerando o preço 
médio constado no presente processo, informamos que o valor proposto pela vossa empresa para o lote 5 encontra-se acima do 
valor médio. Informamos que o valor médio/máximo do lote 5 é de R$ 3.387,33. Solicitamos a possibilidade de redução do valor 
proposto para o lote 5 em consonância com o preço médio/máximo no prazo de até 10 (dez) minutos sob pena de desclassificação 
no referido lote. 

Gerado em: 20/11/2023 10:41 :27 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

Item: 6 Unidade: UN Marca: GG Modelo: MD-200 
Descrição: MOCHO ODONTOLÓGICO ANATÔMICO - SISTEMA DE ELEVAÇÃO DO ASSENTO ATRAVÉS DE PISTÃO A GÁS E 
DESCIDA COM O PESO DO USUÁRIO 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 1.750,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 NL APOIO HOSPITALAR L TOA. 043 50.699.007/0001-11 579,00 350,00 Sim 

2 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 119 09 .560 .267/0001-08 579,00 361,00 3,14 Sim 

3 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE 095 22.228.679/0001-03 559,00 413,00 14,40 Sim 

4 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 023 37.721.018/0001-92 579,00 579,00 40,19 Sim 

5 OLIMPIO EQUIPAMENTOS 022 33 .583.026/0001-69 579,50 579,49 0,08 Sim 

6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES 089 29.700.587/0001-23 1.471,93 810,99 39,95 Sim 

7 NOME EMPRESARIAL SOUZA MED 142 28.546.470/0001-7 4 1.040,00 811,00 0,00 Sim 

8 ODONTOMED CANAÃ L TOA ME 060 07.947.536/0001-68 1.159,00 1.159,00 42,91 Sim 

9 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 104 21.552.695/0001-94 1.500,00 1.500,00 29,42 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

01/11/202317:33:04 PUBLICADO 

06/11/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

20/11/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/11/202310:06:56 DISPUTA 

20/11/2023 10:06:56 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TOA. (PARTICIPANTE 043) 579,00 

20/11/2023 10:06:56 LANCE ODONTOMED CANAÃ L TOA ME (PARTICIPANTE 060) 1.159,00 

20/11/202310:06:56 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 089) 1.471,93 

20/11/202310:06:56 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 119) 579,00 

20/11/202310:06:56 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO- 1.040,00 

20/11/2023 10:06:56 LANCE CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 579,00 

20/11/202310:06:56 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 559,00 

20/11/202310:06:56 LANCE MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 1.500,00 

20/11/2023 10:06:56 LANCE OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022) 579,50 

20/11/2023 10:07:07 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 089) 1.039,99 

20/11/2023 10:07:13 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO- 1.000,00 

20/11/202310:07:16 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 089) 999,99 

20/11/2023 10:07:48 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TOA. (PARTICIPANTE 043) 500,00 

20/11/202310:08:09 LANCE OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 022) 579,49 

20/11/202310:08:50 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 119) 490,00 

20/11/202310:09:38 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 485,00 

20/11/202310:09:45 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO- 990,00 

20/11/202310:10:02 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES- EIRELI (PARTICIPANTE 089) 989,99 

20/11/202310:10:27 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 119) 480,00 

20/11/202310:10:41 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 475,00 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

20/11/2023 10:10:53 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 119) 

20/11/2023 10:11:19 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

20/11/202310:11:40 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 119) 

20/11/202310:12:20 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

20/11/202310:12:46 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI- EPP (PARTICIPANTE 119) 

20/11/2023 10:13:10 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

20/11/2023 10:15:06 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-

20/11/202310:15:07 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

20/11/2023 10:15:10 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TDA. (PARTICIPANTE 043) 

20/11/2023 10:15:15 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 089) 

20/11/202310:15:24 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-

20/11/2023 10:15:34 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 089) 

20/11/202310:15:42 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-

20/11/202310:15:53 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 089) 

20/11/202310:15:57 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 119) 

20/11/202310:16:02 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-

20/11/2023 10:16:09 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TDA. (PARTICIPANTE 043) 

20/11/202310:16:11 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 089) 

20/11/202310:16:18 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 119) 

20/11/202310:16:29 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 043) 

20/11/202310:16:38 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 119) 

20/11/2023 10:16:46 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 043) 

20/11/202310:16:56 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI- EPP (PARTICIPANTE 119) 

20/11/2023 10:17:13 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TDA. (PARTICIPANTE 043) 

20/11/202310:19:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NL APOIO HOSPITALAR L TDA. 
20/11/2023 10:19:13 HABILITAÇÃO 

LOTE 7 - HABILITAÇÃO 
Lote 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

470,00 

465,00 

460,00 

455,00 

400,00 

413,00 

900,00 

399,90 

899,99 

895,00 

894,99 

815,00 

814,99 

390,00 

811,00 

389,00 

810,99 

380,00 

379,00 

370,00 

360,00 

361,00 

350,00 

Item: 7 Unidade: UN Marca: AGIR Modelo: PROCTSEAL 

Descrição: SELADORA DE MESA MANUAL - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 700,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 NL APOIO HOSPITALAR L TDA. 148 50.699.007/0001-11 350,00 350,00 Sim 

2 M V R DE SOUZA COMERCIO 105 24.912.303/0001-49 354,00 354,00 1, 14 Sim 

3 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE 095 22.228.679/0001-03 420,00 399,00 12,71 Sim 

4 ODONTOMED CANAÃ L TDA ME 120 07.947.536/0001-68 708,32 708,32 77,52 Sim 

5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES 074 29.700.587/0001-23 1.782,00 907,99 28,19 Sim 

6 NOME EMPRESARIAL SOUZA MED 032 28.546.470/0001-74 1.164,00 908,00 0,00 Sim 

7 SUL SERVICES COMERCIO E 127 04.648.801/0001-19 2.800,00 2.295,00 152,75 Sim 

8 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 061 21.552.695/0001-94 2.500,00 2.500,00 8,93 Sim 
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Razão Social 

Razão Social 

01/11/2023 17:33:04 PUBLICADO 

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

MOVIMENTOS DO LOTE 

06/11/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

20/11/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/11/2023 10:20:45 DISPUTA 

Oferta Final 

Oferta Final 

20/11/202310:20:45 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES- EIRELI (PARTICIPANTE 074) 

20/11/202310:20:45 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-

20/11/202310:20:45 LANCE MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 

20/11/2023 10:20:45 LANCE NL APOIO HOSPITALAR L TDA. (PARTICIPANTE 148) 

20/11/2023 10:20:45 LANCE ODONTOMED CANAÃ L TDA ME (PARTICIPANTE 120) 

20/11/202310:20:45 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 10:20:45 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 105) 

20/11/202310:20:45 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

20/11/2023 10:20:50 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES- EIRELI (PARTICIPANTE 074) 

20/11/202310:22:52 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-

20/11/202310:23:02 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 074) 

20/11/202310:23:09 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-

20/11/202310:23:19 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 074) 

20/11/202310:23:25 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-

20/11/202310:23:34 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 

20/11/202310:23:35 LANCE PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI (PARTICIPANTE 074) 

20/11/202310:24:44 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 

20/11/2023 10:30:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NL APOIO HOSPITALAR L TDA. 
20/11/202310:30:46 HABILITAÇÃO 

LOTE 8 - HABILITAÇÃO 
Lote 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Dif.(%) ME 

Dif.(%) ME 

1.782,00 

1.164,00 

2.500,00 

350,00 

708,32 

2.800,00 

354,00 

420,00 

1.163,99 

1.160,00 

1.159,99 

1.159,00 

1.158,99 

908,00 

399,00 

907,99 

2.295,00 

Item: 8 Unidade: UN Marca: - SCALER JET PUMP LED- Modelo: - SCALER JET PUMP LED-
DIGITAL DIGITAL 

Descrição: ULTRASSOM APARELHO PIEZOELÉTRICO E JATO DE BICARBONATO DE SÓDIO 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.300,00 Valor Total: 2.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PIETRA ODONTO 013 28.877.319/0001-19 2.029,07 1.300,00 Sim 

2 OLIMPIO EQUIPAMENTOS 073 33.583.026/0001-69 2.029,07 1.400,00 7,69 Sim 

3 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 142 09.560.267/0001-08 2.029,00 1.501,00 7,21 Sim 

4 M V R DE SOUZA COMERCIO 059 24.912.303/0001-49 2.029,00 2.029,00 35,18 Sim 

5 EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS 138 33.813.237/0001-40 2.029,07 2.029,07 0,00 Sim 
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

6 SUL SERVICES COMERCIO E 029 04.648.801/0001-19 4.500,00 4.000,00 97,13 Sim 

7 SUPRIMEDICE PRODUTOS 050 10.567.214/0001-06 5.100,00 4.058,13 1,45 Sim 

8 ODONTOMED CANAÃ L TOA ME 052 07.947.536/0001-68 4.058, 14 4.058, 14 0,00 Sim 

9 OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE 123 22.228.679/0001-03 4.950,00 4.702,50 15,88 Sim 

10 NOME EMPRESARIAL SOUZA MED 094 28.546.470/0001-74 6.512,00 6.495,00 38,12 Sim 

11 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 077 21.552.695/0001-94 6.500,00 6.500,00 0,08 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
01/11/2023 17:33:04 PUBLICADO 

06/11/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

20/11/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

20/11/202310:30:59 DISPUTA 

20/11/2023 10:30:59 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 142) 2.029,00 

20/11/202310:30:59 LANCE PIETRA ODONTO (PARTICIPANTE 013) 2.029,07 

20/11/2023 10:30:59 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO- 6.512,00 

20/11/2023 10:30:59 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 050) 5.100,00 

20/11/202310:30:59 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 059) 2.029,00 

20/11/2023 10:30:59 LANCE EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 2.029,07 

20/11/202310:30:59 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 4.950,00 

20/11/202310:30:59 LANCE MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 6.500,00 

20/11/2023 10:30:59 LANCE OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 073) 2.029,07 

20/11/202310:30:59 LANCE ODONTOMED CANAÃ LTDA ME (PARTICIPANTE 052) 4.058,14 

20/11/202310:30:59 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 4.500,00 

20/11/2023 10:31 :06 LANCE SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA (PARTICIPANTE 050) 4.058,13 

20/11/202310:31:31 LANCE NOME EMPRESARIAL SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO- 6.495,00 

20/11/2023 10:32:09 LANCE OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 073) 2.023,00 

20/11/202310:33:17 LANCE PIETRA ODONTO (PARTICIPANTE 013) 2.018,00 

20/11/202310:33:38 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 142) 2.020,00 

20/11/202310:34:18 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 142) 2.000,00 

20/11/2023 10:34:23 LANCE OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 4.702,50 

20/11/202310:35:05 LANCE PIETRA ODONTO (PARTICIPANTE 013) 1.995,00 

20/11/2023 10:35:15 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 142) 1.990,00 

20/11/202310:35:38 LANCE PIETRA ODONTO (PARTICIPANTE 013) 1.985,00 

20/11/2023 10:35:50 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 142) 1.980,00 

20/11/2023 10:36:27 LANCE PIETRA ODONTO (PARTICIPANTE 013) 1.900,00 

20/11/2023 10:36:37 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 142) 1.850,00 

20/11/202310:37:16 LANCE PIETRA ODONTO (PARTICIPANTE 013) 1.800,00 

20/11/202310:37:32 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 4.000,00 

20/11/2023 10:37:41 LANCE OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 073) 1.700,00 

20/11/202310:37:54 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 142) 1.690,00 

Gerado em: 20/11/2023 10:41 :27 @ 14 de 15 
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20/11/2023 10:38:05 LANCE OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 073) 

20/11/202310:38:11 LANCE PIETRA ODONTO (PARTICIPANTE 013) 

20/11/2023 10:38:11 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 142) 

20/11/2023 10:38:17 LANCE OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 073) 

20/11/2023 10:39:09 LANCE BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 142) 

20/11/202310:39:09 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

20/11/202310:39:11 LANCE PIETRA ODONTO (PARTICIPANTE 013) 

20/11/2023 10:39:27 LANCE OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI (PARTICIPANTE 073) 

20/11/202310:41:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PIETRA ODONTO 

20/11/2023 10:41 :27 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

MEMBRODEAP 

GILIANE TAVEIRA DA SILVA 
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1.680,00 

1.500,00 

1.650,00 

1.499,99 

1.501,00 

1.300,00 

1.400,00 
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